ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШǍНУ

  Декабрӗн 16-мĕшĕ 2020 ç.05-02 №-лĕ

Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«16» декабря  2020 г. № 05-02
село Янгорчино

	О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики   от 28.02.2020 г. № №01-01 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность в Янгорчинском сельском поселении  Вурнарского района Чувашской Республики, и членов их семей  для размещения на официальном сайте Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставлении для опубликования средствами массовой информации».

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 11.06.2020 г. № 51 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений и принятии решения о применении мер ответственности за представление недостоверных или неполных таких сведений», Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого  созыва  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики   от 28.02.2020 г. № №01-01 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность в Янгорчинском сельском поселении  Вурнарского района Чувашской Республики, и членов их семей  для размещения на официальном сайте Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставлении для опубликования средствами массовой информации» (далее - решение) следующие изменения:

- в преамбуле решения наименование Закона Чувашской Республики от 29.08.2017 г. № 46 изложить в следующей редакции: «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Вр.и.о.Главы Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                  Васильева В.В.